RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 559 - 2016 - MDLV

La Victoria, agosto 12 de 2016 El Alcalde de la Municipalidad Distrital de La Victoria.

CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con el artículo 6º de la ley Nº 27972, corresponden a la Alcaldía las funciones ejecutivas del gobierno local;

Que, es necesario designar a Luis Humberto Zelada Vargas como responsable de presentar la información pública referida a la gestión de la Municipalidad Distrital de La Victoria - Chiclayo, en el Portal de Transparencia Estándar, del Portal del Estado Peruano;

En ejercicio de sus atribuciones de ley,

RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO.- DESIGNAR a Luis Humberto Zelada Vargas como responsable de presentar la información pública referida a la gestión de la Municipalidad Distrital de La Victoria - Chiclayo, en el Portal de Transparencia Estándar, del Portal del Estado Peruano.

POR TANTO: REGISTRESE, COMUNIQUESE, ARCHIVESE.



